בשנת 2008 רכשה אספן את חלקו של השותף הכללי בשותפות בסך כעשרה מיליון ש"ח. מנהל מיסוי מקרקעין קבע כי השותפות היא איגוד מקרקעין, ובשל כך חייב את אספן במס רכישה.

בדיון בסוגיה קבעה הוועדה כי אין מדובר באיגוד מקרקעין, וזאת משני טעמים כדלהלן:

לאיגוד יש נכסים שאינם מקרקעין

ככלל ועל פי הגדרת איגוד מקרקעין בחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג-1963 (להלן: "החוק"), אף שמרבית נכסי האיגוד הם מקרקעין, הרי ככל שיש לאיגוד נכסים שאינם מקרקעין המפיקים לאיגוד הכנסות ואלו אינם טפלים למטרות האיגוד,

את חלקו היחסי של המוכר במוניטין כחלקו בשותפות... המסקנה המתבקשת היא כי שווי הפעילות העסקית של לב הדר עולה על 10% משווי כלל נכסיה, ויש לכן גם מטעם זה לקבוע שאינה איגוד מקרקעין".